
Contacto

Correo Electrónico dccp@renfe.es

Dirección Postal

Avenida Pío XII, 110
(28036) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-00833
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2019 a
las 12:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General Económico-Financiera de la Entidad Pública Empresarial RENFE-Operadora
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 108 - Servicios Ferroviarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2801659J
Sitio Web http://www.renfe.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TsK3PKG7wqQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de instalaciones especiales de publicidad exterior
(monopostes, biposte y valla) de renfe operadora

Valor estimado del contrato 49.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.895 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.500 EUR.

Clasificación CPV
50340000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos audiovisual y óptico.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Madrid
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS FERROVIARIOS KLF S.L.
NIF B81024994

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.963 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.725,23 EUR.

http://www.renfe.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TsK3PKG7wqQ%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/09/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: APARTADO 6, CAPÍTULO I DEL TÍTULO I DE LA INSTRUCCIÓN

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZbChRuX7uKyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 00000000275042019-00833 |  2019-325750 | Wed, 18 Sep 2019 12:26:17:904 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101903322076883355993580210187618365658 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZbChRuX7uKyiEJrVRqloyA%3D%3D

